




NO. WAKTU Ruang PST. KP DOSEN PENGASUH

SENIN, 20 JUNI 2022

1 08.00-09.30 11012103 FF 3.1 33 Kelas A 201037 - Dr. Rika Yulia, S.Si.,Apt.,SpFRS.

FF 3.2 32 Kelas B 207011 - Dr.Oeke Yunita, M.Si., Apt.

FF 3.3 31 Kelas C 211017 - Ike Dhiah R., S.Farm. M.Farm-Klin.,Apt.

FG 5.2 32 Kelas D 214032 - Alfian Hendra K., S.Farm, M.Farm, Apt.

FF 4.2 33 Kelas E 215030 - Dr. Marisca E.G., SH,MH, SFarm, MFarm-Klin, Apt.

FF 1.1 34 Kelas F

FF 1.2 36 Kelas G

FF 1.3 33 Kelas H

08.00-09.30 112462 Biokimia FF 2.5 18 Kelas A 201037 - Dr. Rika Yulia, S.Si.,Apt.,SpFRS.

211017 - Ike Dhiah R., S.Farm. M.Farm-Klin.,Apt.

08.00-10.00 117474 Farmasi Klinis II FF 2.3 9 Kelas N1 211020 - Fauna Herawati, S.Si., M.Farm-Klin., Apt.

211017 - Ike Dhiah R., S.Farm. M.Farm-Klin.,Apt.

208019 - Dr. Amelia Lorensia, S.Farm,MFarm-Klin,Apt.

215041 - Ika Mulyono P.W., S.Farm., M.Farm-Klin, Apt.

218026 - Dr. Cecilia Brata, S.Si., M.Pharm., Apt.

218027 - Steven Victoria Halim, S.Farm., M.Farm., Apt.

2 10.15-11.55 11014303 BB 2.1 32 Kelas A 202027 - Dr. Agnes Nuniek Winantari, S.Si, M.Si, Apt.

BB 2.1 31 Kelas B 215039 - Karina Citra Rani, S.Farm., M.Farm., Apt

FG 5.1 30 Kelas C 217006 - Roisah Nawatila, S.Farm., M.Farm., Apt.

Lab KO 32 Kelas D 212020 - Aditya T. Pradana, S.Farm.,M.Si.,Apt. 

Lab Fito 29 Kelas E 211019 - Endang Wahyu Fitriani, M.Farm., Apt.

Lab Fordas 32 Kelas F 218025 - Astridani Rizky P., S.Farm., M.Farm., Apt.

Lab Farfis 33 Kelas G

32 Kelas H

10.15-11.55 116589 FF 1.1 40 Kelas A 202027 - Dr. Agnes Nuniek Winantari, S.Si, M.Si, Apt.

FF 1.2 40 Kelas B 215039 - Karina Citra Rani, S.Farm., M.Farm., Apt

FF 1.3 40 Kelas C 217006 - Roisah Nawatila, S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 3.1 33 Kelas D 212020 - Aditya T. Pradana, S.Farm.,M.Si.,Apt. 

FF 3.2 37 Kelas E 211019 - Endang Wahyu Fitriani, M.Farm., Apt.

FF 3.3 40 Kelas F 218025 - Astridani Rizky P., S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 4.2 34 Kelas G

FG 5.2 30 Kelas H

Lab.Kuanti 28 Kelas I

Lab.Kuali 35 Kelas J

3 13.00-14.30 11014406 FF 3.1 35 Kelas A 210004 - Dian Natasya R., S.Farm,M.Farm-Klin,Apt.

FF 3.2 33 Kelas B 190023 - Dra. Mariana Wahjudi, M.Si., Ph.D.

FF 3.3 31 Kelas C 211020 - Fauna Herawati, S.Si., M.Farm-Klin., Apt.

FF 4.2 32 Kelas D 211282 - Drs. Djunaedy, M.M., Apt.

FG 5.2 31 Kelas E 221042 - Citra Hayu Adi M., S.Farm.,M.Farm.,Apt.

FF 1.1 36 Kelas F

FF 1.2 36 Kelas G

FF 1.3 33 Kelas H

Manufaktur Sediaan 

Solida

HARI/TANGGAL - MATA 

UJIAN

Biokimia dan Biologi 

Molekuler

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER GENAP  2021 - 2022

FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS SURABAYA

Lab Anfisman 

& Fartok

Formulasi & 

Teknologi Sediaan 

Solida

Mikrobiologi 

Farmasi

Halaman 1



NO. WAKTU PST. KP DOSEN PENGASUH

SELASA, 21 JUNI 2022

1 08.00-09.00 11012104 Farmakognosi FF 4.2 31 Kelas A 213002 - Dr. Krisyanti Budipramana,SFarm.,MFarm.,Apt.

FF 3.1 37 Kelas B 217001 - Dr.Finna Setiawan, S.Farm.,M.Si.

FF 3.2 35 Kelas C 214031 - Nina Dewi O., S.Farm.,M.Farm., Apt.

FF 3.3 30 Kelas D 215040 - Nikmatul I.E.J., S.Farm., M.Farm-Klin, Apt.

FG 5.2 34 Kelas E

FF 1.1 34 Kelas F

FF 1.2 40 Kelas G

FF 1.3 33 Kelas H

2 09.15-11.15 11014407 FF 4.2 27 Kelas A 218026 - Dr. Cecilia Brata, S.Si., M.Pharm., Apt.

FG 5.2 24 Kelas B 218027 - Steven Victoria Halim, S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 3.1 29 Kelas C 212003 - Bobby Presley, S.Farm., M.Farm-Klin., Apt.

FF 3.2 28 Kelas D 217068 - Devyani Diah W., S.Farm.,M.Si.,Apt.

FF 3.3 25 Kelas E

FF 1.1 31 Kelas F

FF 1.2 29 Kelas G

FF 1.3 26 Kelas H

3 11.30-13.00 117475 Informasi Obat II FF 1.2 18 Kelas N1 187020 - Dr.Drs. A. Adji Prayitno, M.S., Apt.

FF 1.3 18 Kelas N2 211020 - Fauna Herawati, S.Si., M.Farm-Klin., Apt.

215041 - Ika Mulyono P.W., S.Farm., M.Farm-Klin, Apt.

218027 - Steven Victoria Halim, S.Farm., M.Farm., Apt.

4 13.45-15.45 11015307 Farmakokinetika FF 1.1 41 Kelas A 200031 - Dr. Ni Luh Dewi Aryani, S.Si., M.Si., Apt.

FF 1.2 38 Kelas B 206023 - Eko Setiawan. S.Farm., M.Sc., Apt

FF 1.3 36 Kelas C 219032 - Dra. Nani Parfati, , M.S., Apt.

Lab.Kuanti 34 Kelas D 217058 - Anita Purnamayanti, S.Si., M.Farm-Klin., Apt

FF 3.1 40 Kelas E 214011 - Cynthia Marisca M., S.Farm,m M.Farm,Apt

FF 3.2 39 Kelas F

Lab.Kuali 34 Kelas G

FF 3.3 37 Kelas H

FF 4.2 36 Kelas I

FG 5.2 36 Kelas J

IC for Medication in 

Gastrointestin 

System and Hepatic 

Disorders

HARI/TANGGAL - MATA 

UJIAN

Halaman 2



NO. WAKTU PST. KP DOSEN PENGASUH

RABU, 22 JUNI 2022

1 08.00-10.00 116470 Farmasi Klinis I Lab.Kuali 34 Kelas A 187020 - Dr.Drs. A. Adji Prayitno, M.S., Apt.

Lab.Kuanti 26 Kelas B 206023 - Eko Setiawan. S.Farm., M.Sc., Apt.

FF 1.1 41 Kelas C 218027 - Steven Victoria Halim, S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 1.2 41 Kelas D 218026 - Dr. Cecilia Brata, S.Si., M.Pharm., Apt.

FF 1.3 41 Kelas E

FF 3.1 40 Kelas F

FF 3.2 40 Kelas G

FF 3.3 40 Kelas H

FF 4.2 41 Kelas I

FG 5.2 40 Kelas J

2 10.15-11.45 114107 FF 1.1 29 Kelas - 217142 - Drs.Doddy de Queljoe,MS.Apt.

187020 - Dr.Drs. A. Adji Prayitno, M.S., Apt.

189005 - Dr.Dra.Farida Suhud,MSi.Apt.

207011 - Dr.Oeke Yunita, M.Si., Apt.

203007 - Kartini, S.Si., M.Si., Apt., Ph.D.

3 13.00-15.00 11014207 Elusidasi Struktur BB 2.1 29 Kelas A 182018 - Drs. Ryanto Budiono, M.Si.

BB 2.1 30 Kelas B 214120 - Drs. R. Soediatmoko Soediman, M.Si.

Lab. Fito 30 Kelas C 216012 - Dr. Magdalena Sri H., M.Si., DFM., Apt.

Lab. KO 32 Kelas D 218036 - Tegar Achsendo Yuniarta, S.Farm., M.Si.

FG 5.1 27 Kelas E

Lab. Fordas 33 Kelas F

Lab. Farfis 31 Kelas G

32 Kelas H

13.00-15.00 116228 FF 3.1 40 Kelas A 182018 - Drs. Ryanto Budiono, M.Si.

FF 3.2 35 Kelas B 214120 - Drs. R. Soediatmoko Soediman, M.Si.

FF 3.3 38 Kelas C 216012 - Dr. Magdalena Sri H., M.Si., DFM., Apt.

FG 5.2 32 Kelas D 218036 - Tegar Achsendo Yuniarta, S.Farm., M.Si.

FF 1.1 40 Kelas E

FF 1.2 41 Kelas F

FF 4.2 35 Kelas G

FF 1.3 40 Kelas H

Lab.Kuanti 28 Kelas I

Lab.Kuali 27 Kelas J

4 15.15-16.15 11017110 Aromaterapi FF 1.2 16 Kelas - 217001 - Dr.Finna Setiawan, S.Farm.,M.Si.

214031 - Nina Dewi O., S.Farm.,M.Farm., Apt.

216013 - Dr. Drs. Husin Rayesh M., M.Kes., Apt

208016 - Listyo Yuwanto, S.Psi., M.Psi.

15.15-16.25 117232 Kimia Forensik FF 1.1 33 Kelas - 217024 - Prof.Dra.Indrajati Kohar,Ph.D.

220181 - AKBP Imam Mukti, S.Si.,M.Si., Apt.

218024 - Fawandi Fuad Alkindi, S.Farm., M.Farm., Apt.

190020 - Prof. Dr. Yusti Probowati Rahayu

HARI/TANGGAL - MATA 

UJIAN

Analisis Fisiko-Kimia 

II

Metodologi 

Penelitian & 

Statistika

Lab Anfisman & 

Fartok

Halaman 3



NO. WAKTU PST. KP DOSEN PENGASUH

KAMIS, 23 JUNI 2022

1 08.00-09.15 116348 FF 1.1 40 Kelas M1 203007 - Kartini, S.Si., M.Si., Apt., Ph.D.

FF 1.2 40 Kelas M2 207011 - Dr.Oeke Yunita, M.Si., Apt.

FF 1.3 41 Kelas M3 216013 - Dr. Drs. Husin Rayesh M., M.Kes., Apt

215040 - Nikmatul I.E.J., S.Farm., M.Farm-Klin, Apt.

214032 - Alfian Hendra K., S.Farm, M.Farm, Apt.

2 09.30-11.00 11014408 FF 4.2 28 Kelas A 219038 - Dra.Lucia Endang W.,MSi.Apt.

FG 5.2 24 Kelas B 199015 - Dr. Aguslina Kirtishanti, S.Si., M.Kes., Apt.

FF 1.1 29 Kelas C 199003 - Franciscus Cahyo K., S.Si., MFarm-Klin,Apt.

FF 1.2 29 Kelas D 217068 - Devyani Diah W., S.Farm.,M.Si.,Apt.

FF 1.3 26 Kelas E

FF 3.1 31 Kelas F

FF 3.2 29 Kelas G

FF 3.3 25 Kelas H

3 11.15-12.15 11015409 FF 1.1 42 Kelas - 199003 - Franciscus Cahyo K., S.Si., MFarm-Klin,Apt.
187020 - Dr.Drs. A. Adji Prayitno, M.S., Apt.

4 13.00-14.00 113345 FF 1.2 13 Kelas - 207011 - Dr.Oeke Yunita, M.Si., Apt.

214032 - Alfian Hendra K., S.Farm, M.Farm, Apt.

215030 - Dr. Marisca E.G., SH,MH, SFarm, MFarm-Klin, Apt.

IC for Medication in 

Central 

NervousSystem 

(CNS)Disorders

Teknologi Obat 

Herbal II

HARI/TANGGAL - MATA 

UJIAN

Kesehatan 

Masyarakat dan 

Sistem Kesehatan

Bioteknologi 

Farmasi

Halaman 4



NO. WAKTU PST. KP DOSEN PENGASUH

JUM'AT, 24 JUNI 2022

1 08.00-09.30 116592 FF 1.1 44 Kelas O1 199014 - Dr.Christina Avanti,MSi.Apt.

200031 - Dr. Ni Luh Dewi Aryani, S.Si., M.Si., Apt.

215111 - Dr. Mediana Hadiwidjaja, M.M.

211019 - Endang Wahyu Fitriani, M.Farm., Apt.

218025 - Astridani Rizky P., S.Farm., M.Farm., Apt.

2 09.45-11.15 11016107 Fitokimia FF 4.2 40 Kelas A 203007 - Kartini, S.Si., M.Si., Apt., Ph.D.

FG 5.2 38 Kelas B 214031 - Nina Dewi O., S.Farm.,M.Farm., Apt.

FF 3.1 35 Kelas C 213002 - Dr. Krisyanti Budipramana,SFarm.,MFarm.,Apt.

FF 3.2 35 Kelas D 217001 - Dr.Finna Setiawan, S.Farm.,M.Si.

FF 3.3 40 Kelas E

FF 1.1 40 Kelas F

Lab.Kuanti 26 Kelas G

FF 1.2 34 Kelas H

Lab.Kuali 31 Kelas I

FF 1.3 34 Kelas J

3 13.00-14.30 11012402 Farmakologi Dasar FG 5.2 29 Kelas A 219038 - Dra.Lucia Endang W.,MSi.Apt.

FF 3.1 32 Kelas B 199015 - Dr. Aguslina Kirtishanti, S.Si., M.Kes., Apt.

FF 3.2 30 Kelas C 217068 - Devyani Diah W., S.Farm.,M.Si.,Apt.

FF 3.3 32 Kelas D

FF 1.1 33 Kelas E

FF 1.2 34 Kelas F

FF 1.3 33 Kelas G

FF 4.2 31 Kelas H

4 14.45-16.15 114584 FF 2.5 8 Kelas - 210006 - Dr. Lisa Aditama, S.Si., M.Farm-Klin., Apt

211282 - Drs. Djunaedy, M.M., Apt.

Teknologi 

Kosmetika

Manajemen Farmasi

HARI/TANGGAL - MATA 

UJIAN

Halaman 5



NO. WAKTU PST. KP DOSEN PENGASUH

SENIN, 27 JUNI 2022

1 08.00-09.30 117592 Kosmetologi FF 2.5 4 Kelas S1 199014 - Dr.Christina Avanti,MSi.Apt.

200031 - Dr. Ni Luh Dewi Aryani, S.Si., M.Si., Apt.
216013 - Dr. Drs. Husin Rayesh M., M.Kes., Apt

2 09.45-11.15 116593 Kosmetika Medik FF 1.1 45 Kelas O1 199014 - Dr.Christina Avanti,MSi.Apt.
217058 - Anita Purnamayanti, S.Si., M.Farm-Klin., Apt

211017 - Ike Dhiah R., S.Farm. M.Farm-Klin.,Apt.

3 11.30-12.30 112105 Kepemimpinan FF 1.2 24 Kelas - 215137 - Lim Swie Hok, S.Psi., M.Psi.

206013 - Mudianita Ambasuli, S.Psi.

4 13.00-14.40 11012301 FF 4.2 31 Kelas A 200032 - Alasen Sembiring Milala, S.Si., M.Si., Apt.

FF 3.1 33 Kelas B 211019 - Endang Wahyu Fitriani, M.Farm., Apt.

FF 3.2 32 Kelas C 214011 - Cynthia Marisca Muntu, S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 3.3 32 Kelas D 215039 - Karina Citra Rani, S.Farm., M.Farm., Apt

FG 5.2 31 Kelas E 217006 - Roisah Nawatila, S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 1.1 34 Kelas F 218025 - Astridani Rizky P., S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 1.2 33 Kelas G 209133 - Dra. Rina Suryani, M.Si., Apt.

FF 1.3 34 Kelas H

5 15.00-16.15 116227 Kimia Medisinal I FF 1.2 40 Kelas A 201010 - Dr. Dini Kesuma, S.Si., M.Si., Apt.

FF 1.3 36 Kelas B 221048 - Drs. Harry Santosa, M.Si., Apt.

FF 1.1 40 Kelas C 189005 - Dr.Dra.Farida Suhud,MSi.Apt.

FF 3.1 33 Kelas D 204031 - Dr. Dra. Azminah, M.Si.

FF 3.2 28 Kelas E

Desain Sediaan 

Farmasi

HARI/TANGGAL - MATA 

UJIAN

Halaman 6



NO. WAKTU PST. KP DOSEN PENGASUH

SELASA, 28 JUNI 2022

1 08.00-09.00 11014206 Analisis Instrumen FF 1.1 33 Kelas A 203006 - Kusuma Hendrajaya, S.Si., M.Si., Apt.

FF 1.2 35 Kelas B 218008 - Dr.Dra.Ririn Sumiyani,MSi.Apt.

FF 1.3 32 Kelas C 218024 - Fawandi Fuad Alkindi, S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 4.2 31 Kelas D 182018 - Drs. Ryanto Budiono, M.Si.

FG 5.2 28 Kelas E 218036 - Tegar Achsendo Yuniarta, S.Farm., M.Si.

FF 3.1 33 Kelas F 219066 - Vendra Setiawan, S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 3.2 32 Kelas G 221042 - Citra Hayu Adi Makayasa, SFarm, MFarm, Apt.

FF 3.3 35 Kelas H 216060 - Reine Risa R., S.Farm., M.Farm.Klin., Apt.

219065 - I Gede Ari Sumartha, S.Farm., M.Farm., Apt.

204031 - Dr. Dra. Azminah, M.Si.

211002 - Dr.rer.nat. Ratih, S.Farm., M.Farm., Apt.

2 09.15-10.15 118108 Kewirausahaan FF 1.1 54 Kelas A 199003 - Franciscus Cahyo K., S.Si., MFarm-Klin,Apt.

3 10.30-12.00 117593 FF 2.5 5 Kelas S1 199014 - Dr.Christina Avanti,MSi.Apt.
202027 - Dr. Agnes Nuniek Winantari, S.Si., M.Si., Apt.

200031 - Dr. Ni Luh Dewi Aryani, S.Si., M.Si., Apt.

218025 - Astridani Rizky P., S.Farm., M.Farm., Apt.

4 13.00-14.00 11012204 FG 5.2 32 Kelas A 216060 - Reine Risa R., S.Farm., M.Farm.Klin., Apt.

FF 4.2 33 Kelas B 218036 - Tegar Achsendo Yuniarta, S.Farm., M.Si.

FF 1.1 37 Kelas C 218008 - Dr.Dra.Ririn Sumiyani,MSi.Apt.

FF 1.2 33 Kelas D 204031 - Dr. Dra. Azminah, M.Si.

FF 1.3 37 Kelas E 216012 - Dr. Magdalena Sri H., M.Si., DFM., Apt.

FF 3.1 34 Kelas F 219065 - I Gede Ari Sumartha, S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 3.2 33 Kelas G 221042 - Citra Hayu Adi M., S.Farm.,M.Farm.,Apt.

FF 3.3 33 Kelas H

HARI/TANGGAL - MATA 

UJIAN

Sistem 

Penghantaran Obat

Kimia Analisis 

Kualitatif

Halaman 7



NO. WAKTU PST. KP DOSEN PENGASUH

RABU, 29 JUNI 2022

1 08.00-09.00 11014006 Agama dan Etika FF 1.3 39 Kelas A 203006 - Kusuma Hendrajaya, S.Si., M.Si., Apt.

FF 1.2 30 Kelas B Tim Agama (MKU)

FF 1.1 40 Kelas C

FF 3.1 33 Kelas D

FF 3.2 32 Kelas E

FF 3.3 30 Kelas F

FF 4.2 32 Kelas G

FG 5.2 32 Kelas H

2 09.15-10.30 11012203 Kimia Organik II FF 3.1 34 Kelas A 221048 - Drs. Harry Santosa, M.Si., Apt.

FF 3.2 35 Kelas B 201010 - Dr. Dini Kesuma, S.Si., M.Si., Apt.

FF 3.3 32 Kelas C 219065 - I Gede Ari Sumartha, S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 4.2 31 Kelas D 209122 - Prof.Dr.Ami Soewandi JS.,Apt.

FF 1.3 33 Kelas E 218036 - Tegar Achsendo Yuniarta, S.Farm., M.Si.

FF 1.2 39 Kelas F 219066 - Vendra Setiawan, S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 1.1 37 Kelas G

FG 5.2 31 Kelas H

3 10.45-12.15 11013404 FF 4.2 24 Kelas - 187020 - Dr.Drs. A. Adji Prayitno, M.S., Apt.
211029 - Dr. Yosi Irawati W., S.Si., M.Pharm., Apt.

211020 - Fauna Herawati, S.Si., M.Farm-Klin., Apt.

4 13.00-14.30 116472 Analisis Klinis FF 1.1 34 Kelas N1 199015 - Dr. Aguslina Kirtishanti, S.Si., M.Kes., Apt.

FF 1.2 34 Kelas N2 201037 - Dr. Rika Yulia, S.Si., Sp.FRS., Apt.

FF 1.3 31 Kelas N3 211017 - Ike Dhiah R., S.Farm. M.Farm-Klin.,Apt.

FF 3.1 35 Kelas N4

FF 3.2 34 Kelas N5

FF 3.3 34 Kelas N6

Pengobatan 

Berbasis Bukti

HARI/TANGGAL - MATA 

UJIAN

Halaman 8



NO. WAKTU PST. KP DOSEN PENGASUH

KAMIS, 30 JUNI 2022

1 08.00-09.00 117230 Kimia Medisinal II FF 2.5 18 Kelas - 189005 - Dr.Dra.Farida Suhud,MSi.Apt.

209124 - Prof.Dr.Siswandono,MS.Apt.
218036 - Tegar Achsendo Yuniarta, S.Farm., M.Si.

2 09.15-10.45 11012004 FF 4.2 39 Kelas A 187020 - Dr.Drs. A. Adji Prayitno, M.S., Apt.

FF 1.3 32 Kelas B 218027 - Steven Victoria Halim, S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 1.2 41 Kelas C 218026 - Dr. Cecilia Brata, S.Si., M.Pharm., Apt.

FF 1.1 39 Kelas D 211021 - Sylvi Irawati, S.Farm., M.Farm-Klin.,Apt.,Ph.D.

FF 3.1 36 Kelas E 214011 - Cynthia Marisca Muntu, S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 3.2 34 Kelas F 216060 - Reine Risa R., S.Farm., M.Farm.Klin., Apt.

FF 3.3 37 Kelas G 203007 - Kartini, S.Si., M.Si., Apt., Ph.D.

FG 5.2 34 Kelas H 206023 - Eko Setiawan. S.Farm., M.Sc., Apt

3 11.00-12.15 11011202 Kimia Organik I FF 1.1 24 Kelas - 221048 - Drs. Harry Santosa, M.Si., Apt.

201010 - Dr. Dini Kesuma, S.Si., M.Si., Apt.

219065 - I Gede Ari Sumartha, S.Farm., M.Farm., Apt.

4 13.00-15.00 116229 FF 1.1 40 Kelas A 217024 - Prof.Dra.Indrajati Kohar,Ph.D.

FF 1.2 40 Kelas B 218036 - Tegar Achsendo Yuniarta, S.Farm., M.Si.

FF 1.3 37 Kelas C 218024 - Fawandi Fuad Alkindi, S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 4.2 34 Kelas D 219066 - Vendra Setiawan, S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 3.1 40 Kelas E 211002 -  Dr.rer.nat. Ratih, S.Farm., M.Farm., Apt.

FF 3.2 39 Kelas F 182018 - Drs. Ryanto Budiono, M.Si.

FF 3.3 34 Kelas G 214120 - Drs. R. Soediatmoko Soediman, M.Si.

Lab.Kuanti 32 Kelas H

FG 5.2 33 Kelas I

Lab.Kuali 33 Kelas J

5 15.15-16.45 118476 Farmako-ekonomi FF 1.2 38 Kelas A 217142 - Drs.Doddy de Queljoe,MS.Apt.

208019 - Dr. Amelia Lorensia, S.Farm,MFarm-Klin,Apt.

HARI/TANGGAL - MATA 

UJIAN

Informatika 

Kefarmasian

Analisis Obat, 

Makanan & 

Kosmetik

Halaman 9






